
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 
 

Změna zadávací dokumentace č. 5 - prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Regenerace pláště 
budovy MŠ Východní – realizace stavby“ zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000095, zadavatel 
v souladu s § 99 zákona provádí níže uvedené změny v zadávací dokumentaci.   
 
1. Zadavatel provedl změnu technického kvalifikačního požadavku dle § 74 odst. 2 písm. d)  

na osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím,  
a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu 
k jejich vedoucím pracovníkům. 

Zadavatel nově požaduje, aby osobou zodpovědnou za vedení realizace stavebních prací  
při plnění předmětu veřejné zakázky byla autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby.  

Uvedenou změnu zadavatel promítl do textu čl. 4 odst. 4.3.2. zadávací dokumentace, která  
je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

2. Zadavatel nově požaduje, aby při pracích na bourání nosných konstrukcí a realizaci podpůrných 
konstrukcí pro VZT zhotovitel zajistil dohled autorizované osoby - inženýra v oboru pozemní 
stavby nebo inženýra v oboru statika a dynamika staveb. Popis a rozsah tohoto požadovaného 
plnění zadavatel nově definuje v čl. 2 odst. 2.3.1.11 zadávací dokumentace a  v čl. 2 odst. 2.5.11 
návrhu smlouvy o dílo. Pro ocenění uvedeného nového plnění zadavatel vytvořil v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb v oddílu ostatní a vedlejší náklady vzduchotechnika novou 
položku pod č. 6. 

 
 

6 K R-06 
Dohled při bouracích pracích nosných konstrukcí a 
realizaci podpůrných konstrukcí pro VZT - dle SoD čl. II 
odst. 2.5.11 

kpl 1,000   

 

 
Spis. zn.: MUCL/25352/2020 
Č. j.: MUCL/118270/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 4 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 26.11.2020 
 

 
 
 



Spis. zn.: MUCL/25352/2020 
č. j: MUCL/118270/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

3. V návaznosti na výše uvedené dochází k dalším úpravám zadávacích podmínek, které jsou 
popsány níže (měněné údaje jsou označeny červeně):  

 
a) prodloužení termínu, od kdy musí zhotovitel umožnit provozovateli MŠ stěhování 

z náhradních prostor zpět do objektu mateřské školy z původního termínu 30.6.2021 nově 
od 15.7.2021; 

b) prodloužení termínu, od kdy musí zhotovitel zajistit vstup do objektu MŠ z původního 
termínu 30.6.2021 nově od 15.7.2021; 

c) změna období, kdy zadavatel předpokládá uzavření smlouvy o dílo z původního 01/2021 
nově na 02/2021; 

d) zkrácení délky realizace zateplení střešního pláště, stavebních prací uvnitř objektu a VZT  
z původní délky 25 týdnů nově na 24 týdnů od zahájení stavebních prací na této veřejné 
zakázce; 

e) k prodloužení zadávací lhůty z původní lhůty do 30.1.2021 nově do 28.2.2021. 

4. Zadavatel s ohledem na výše uvedené změny umožní dodavatelům opakovanou prohlídku místa 
plnění, a to dne 2. 12.2020 od 10:00 h. 

Sraz účastníků je před vchodem do MŠ Východní čp. 2737, sídliště Špičák v České Lípě.   
 

Uvedené změny zadavatel promítl a vyznačil červeně do textu jednotlivých dokumentů zadávací 
dokumentace. Upravené části zadávací dokumentace jsou přílohou tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 17. 12.2020 do 12:00 h 

 
 
Tyto změny zadávací dokumentace č. 5 jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je akceptovat.  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1- upravená zadávací dokumentace 
Příloha č. 2 - upravený soupis stavebních prací 
Příloha č. 3 - upravený návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 - upravený postup a organizace prací 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS. 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 


		2020-11-26T14:48:10+0100


	



